
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

terça-feira, 29 de dezembro de 2015 Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F61B874FFC5875A8BE37746F3E96E39D



terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• ERRATAS E EXTRATO DE CONTRATO DA INEX 022/2015

• PREGÃO PRESENCIAL DE N º 029/2015

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F61B874FFC5875A8BE37746F3E96E39D



terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
 

ERRATA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação 

nº 022/2015, com vistas a prestação de serviços Contratação de apresentações 

Artísticas das bandas abaixo relacionadas para festa de comemoração do Réveillon do 

Município de Coração de Maria – BA., através da empresa FLAVIANO PINHEIRO 

SANTANA - ME CNPJ nº. 11.090.265/0001-44 Coração de Maria, 23 de 

Dezembro de 2015. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal. 

BANDA SILK SAMBA 
BANDA FORRÓ PÉ DE CERKA 
ONDE LÊ-SE DIOGO GOMES, LEIA-SE DIOGO DOURADO 
 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF2AEAFF1513D1A3C506E0CA8D5FB5CC

terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
ERRATA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE Nº. 022/2015.  
 
OBJETO: Contratação de apresentação artística das bandas abaixo relacionadas 
para comemoração do Réveillon do Município de Coração de Maria. 
 
BANDA SILK SAMBA 
BANDA FORRÓ PÉ DE CERKA 
ONDE LÊ- SE DIOGO GOMES LEIA-SE DIOGO DOURADO 
 
 
.Empresa: FLAVIANO PINHEIRO SANTANA - ME. AMPARO LEGAL: 

Art. 25, inciso III da Lei 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: Secretaria 

Municipal de Educação e Cultura. Considerando o Parecer da Assessoria 

Jurídica, ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o objeto acima 

mencionado. Coração de Maria, 23 de Dezembro de 2015. Edimário Paim de 

Cerqueira – Prefeito Municipal. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF2AEAFF1513D1A3C506E0CA8D5FB5CC

terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

   

 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº. 329/2015 

 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA; CONTRATADA: 
FLAVIANO PINHEIRO SANT´ANA – ME, CNPJ/MF SOB Nº. 11.090.265/0001-44 
CONTRATO Nº. 329/2015 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO 
ARTÍSTICA DAS BANDAS SILK SAMBA, BANDA FORRÓ PÉ DE CERKA E 
DIOGO DOURADO PARA COMEMORAÇÃO DO RÉVEILLON DO MUNICÍPIO 
DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, PROVENIENTE DA INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº. 022/2015. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 
(VINTE E OITO MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 23/12/2015. EDIMÁRIO PAIM 
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF2AEAFF1513D1A3C506E0CA8D5FB5CC

terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



terça-feira, 29 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00643 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

 

  
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 029/2015 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 029/2015, tipo menor preço por item, 
para aquisição de combustível (gasolina comum, óleo diesel, diesel S10 e lubrificantes) 
para atendimento as Secretaria Municipal de Obras, Secretaria Municipal de 
Administração, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria de Assistência Social e 
Fundo Municipal de Saúde do município de Coração de Maria – BA para o exercício de 
2016 a ser realizada no dia 12 de Janeiro de 2016, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos 
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 
CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail 
pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 29 de Dezembro de 2015. 
Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 
   
  

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F61B874FFC5875A8BE37746F3E96E39D


		2015-12-29T16:47:31-0300




